
Jüri 

Pp 
RAE VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 

12. aprill 2005 nr 393 

Kadaka küla Kaldamäe kinnistu 
detailplaneeringu kehtestamine 

Lähtudes planeerimisseaduse (RT | 2002, 99, 579; 2004, 22, 148; 38, 258) 8 24 lõikest 3, S 25 lõikest 4 ja 5, Rae Vallavolikogu 10. detsembri 2002 otsusest nr 32; tuginedes Rae 
Vallavalitsuse ettepanekule ja arvestades seda, et avalikustamise käigus ei esitatud 
detailplaneeringu kohta ettepanekuid ega muid avaldusi, Rae Vallavolikogu 

otsustab: 

1. 

Veigo Gutmanh 
Vallavolikogu esim 

Kehtestada Kadaka küla Kaldamäe kinnistu detailplaneering, arhitekt Valmi Kallioni 
töö nr 6/2003, millega on Kadaka küla Kaldamäel kinnistu 1,82 ha suurusele maa- 
alale kavandatud 6 pereelamumaa sihtostsarbega krunti, 1 avaliku kasutusega 
teekrunt. 

Detailplaneeringu kohaste teede ja tehnovõrkude väljaehitamise tagab ehitusloa 
taotleja vastavalt 31. märtsil 2005 sõlmitud lepingule nr. 6-14/32. 
Rae Vallavalitsusel teatada detailplaneeringu kehtestamisest ajalehes Harjumaa ja Rae Sõnumid ning = saata detailplaneeringu = kehtestamise otsus koos detailplaneeringuga maavanemale ja riigi maakatastripidajale. 
Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

Käesoleva otsuse peale võib esitada kaebuse Tallinna Halduskohtule 30 päeva 
jooksul otsuse teatavakstegemisest. 

   
   

  

ka


